Groupement Mise a jour le 01/01/2023

SM pour I'exploitation de la fourriere pour chiens et chats errants de Vallongues (Siren :
200048676)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Gréoux-les-Bains
Arrondissement Forcalquier

Département Alpes-de-Haute-Provence
Interdépartemental oui

Date de création
Date de création 19/08/2014
Date d'effet 19/08/2014
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président Mme Michéle COTTERET
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Mairie de Gréoux-les-Bains
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 04800 GREOUX LES BAINS
Téléphone 04 92 78 00 25

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 64

Dept

04
04
83
84
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
83
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

103 643
51,01

Commune (N° SIREN)

Allemagne-en-Provence (210400040)
Banon (210400180)
Baudinard-sur-Verdon (218300143)
Beaumont-de-Pertuis (218400141)
Bras-d'Asse (210400313)

Brunet (210400354)

Céreste (210400453)

Chéateau-Arnoux-Saint-Auban (210400495)

Corbieres-en-Provence (210400636)
Cruis (210400651)

Dauphin (210400685)
Esparron-de-Verdon (210400818)
Estoublon (210400842)
Fontienne (210400875)
Forcalquier (210400883)
Ginasservis (218300663)
Gréoux-les-Bains (210400941)
La Brillanne (210400347)
Lardiers (210401014)

Le Castellet (210400412)

Le Chaffaut-Saint-Jurson (210400461)

L'Escale (210400792)

Les Mées (210401162)

Lurs (210401063)

Malijai (210401089)

Mallemoisson (210401105)

Mane (210401113)

Manosque (210401121)
Montagnac-Montpezat (210401246)
Montfuron (210401287)
Moustiers-Sainte-Marie (210401352)
Oppedette (210401428)

Oraison (210401436)

Pierrerue (210401519)

Pierrevert (210401527)

Puimichel (210401568)

Puimoisson (210401576)

Quinson (210401584)

Redortiers (210401592)
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Population

558
1074
250
1146
565
295
1221
5172
1277
633
852
393
494
137
5210
1 960
2 825
1132
135
304
791
1414
3813
387
2 015
1022
1 380
23 689
420
235
733
51

6 035
536
4 070
271
691
414
84
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Groupement

04 Reillanne (210401600)

04 Revest-des-Brousses (210401626)

04 Revest-du-Bion (210401634)

04 Riez (210401667)

04 Roumoules (210401725)

04 Sainte-Croix-du-Verdon (210401766)
04 Saint-Etienne-les-Orgues (210401782)
04 Sainte-Tulle (210401972)

04 Saint-Jeannet (210401816)

04 Saint-Julien-d'Asse (210401824)

04 Saint-Jurs (210401840)

04 Saint-Laurent-du-Verdon (210401865)
04 Saint-Maime (210401881)

04 Saint-Martin-de-Brémes (210401899)
04 Saint-Martin-les-Eaux (210401907)

04 Sigonce (210402061)

04 Simiane-la-Rotonde (210402087)

04 Thoard (210402178)

04 Vachéres (210402277)

04 Valensole (210402301)

04 Villemus (210402418)

04 Villeneuve (210402426)

83 Vinon-sur-Verdon (218301505)

04 Volx (210402459)
Dept Groupement (N° SIREN)
04 CA Durance-Lubéron-Verdon Agglomération (200034700)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Autres
- Autres

Compétences exercées par le groupement

Exploitation d'une fourriére pour chiens et chats errants.

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 01/01/2023

1732
265
519

1 700
745
121

1 352

3 559

49
217
139

97
879
648
127
434
623
757
296

3224
199

4 439

4 381

3283

Nature juridique

CA

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2023 - millésimée 2020)
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